Argentinensem pro nostra et apostolice sedis rcverentia benigne reeepisse et admisisse,

in quo devotionem restram plurimom conunendamna bortantea eandem devotionem

quatinus eum suseipientes pro nostra et apostolice sedis rcverentia propensius rem

5 eommissam eidem Wilbelmo assistatis auxiliis et favoribus oportunis nee curetis de

frivolis Burghardi in ipsam ecclesiam intrusi appcllationibus, quas fore nullas prout

sunt (leelaraviiniis, in quo devotio ipsa nohis plurimum complacebit .scientes, quod

Burnus dispositi vos prosequi specialibus gracüs et favoribus oportunis. daluin

Rome apud sanctum Petrum VIII id. maji pontilicatus nostri anno quinto.

io [In verso] Dileelis filiis, popalo et commani civitatis Argentinensis.

Str St. A. AA. 1418. or. mb. c. bulla plumb.

J{5(i. Papst ttonifacms IX ermahnt die Stadt Straßburg, den erwählten Bischof

gut aufzunehmen und zu unterstützen. 1304 Mai s.

Bonifatius episcopus servus servorum dei. ad futuram rei memoriam tunc

i5 debilum injuncte nobis a domino apostolice servitutis officium digne peragimus cum

malignantium perversis conatibus et maliciis oportunis remediis obviamus, cum itaque

sicut accepimus iniquitatis filius Hurckardus de Lüczelstein in ecclesia Argentinensi

ausu temerario et in nostrum ac ecclesie Romane contemptum anime sue periculum

et Bcandalom plurimorum intrusus a nonnullis processibus per dilectum filium Wil-

i» lielmum electum Argentinensem contra ipsum Burckardum eiusque sequaces et fau-

tores rite et canonice factos ad nos et sedem apostolicam potius causa diffugii et

malicie quam justicie conseqnende ut nobis innoscit frivole appelavit pretextu cuius

appelationis in sua malicia pertinacius perseverans impedit minus jusle dictum Wil-

helmum electum quomintu ipse electus possessionem ipsius ecclesie pacifice assequatur

»5 nonnulla castra bona et iura ipsius ecclesie ausu sarilegio contra nostra mandata

occupando. nos volentes eius nepbandia et detestabilibus conatibus salubriter providere

et ipsius Burckardi maliciis et dififngiis obviare omnes et singulos huiusmodi appella-

ciones per ipsum Burckardum a dictis processibus et alias quovismodo contra dictum

Wilbelmum electum factas, quas oarumque tenores et omnia in eis contenta presentibus

so haberi volumus pro sufficienter specificatis et declaratis ex certa scientia auctoritate

apostolica tenore presenüam declaramne fuisse et esse frivolas et nullas ac nullius

roboris vel momenti illasque etiam eadcm auctoritate revocamus cassamoa irritamus